Баш5oртостан

Республика6ы

СИБАЙ %АЛА:Ы

5ала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22

        РЕШЕНИЕ

Об утверждении цен на твердое топливо, отпускаемое Сибайским филиалом ГУП «Баштопсбыт»
         На основании Закона Республики Башкортостан от 17.11.1995 года № 13-з  «О государственном прогнозировании социально-экономического развития Республики Башкортостан», в связи увеличением оптовых цен на топливо, увеличением цен на железнодорожный тариф, горюче-смазочные материалы, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан решил:

        1. Утвердить стоимость 1 кубометра дров, отпускаемый Сибайским филиалом ГУП «Баштопсбыт» в размере 860 рублей и 1 тонны угля   3417 рублей.
        2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Искакова М.М. и депутатскую комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли, и иным видам услуг населению (Биккинов Я.У.).

      3. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                             Н.А. Тажитдинов

г. Сибай

«_12_» ___12___ 2007г.

№_406_